[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.06.2018 г.
                                  №  27

О внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 22.06.2017 №17 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из  бюджета муниципального образования «Парабельский район» бюджетам сельских поселений Парабельского района и их расходования.

        Руководствуясь статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Парабельский район, утвержденного Решением Думы Парабельского района от 26.05.2011г № 19.

ДУМА РЕШИЛА:

1. В Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из  бюджета муниципального образования «Парабельский район» бюджетам сельских поселений Парабельского района и их расходования абзац второй подпункта 9 пункта 9 изложить в новой редакции:

«Форма соглашения устанавливается постановлением Администрации Парабельского района.».

2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетно-экономической комиссии Ю.М.Ключникова.
Председатель Думы

                         Г.Д.Аминов

Глава района

 А.Л. Карлов